Российская Федерация

  Самарская область

муниципальный район

    Похвистневский

АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

          Савруха
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06.12.2018  № 137
Об утверждении схемы расположения

специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения специализированных площадок для размещения специализированных площадок с контейнерами под твердые коммунальные отходы (ТКО) согласно приложению.

2. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), размещённых на территории сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский Самарской области согласно приложению.

Глава  сельского поселения                                                            Н.А.Панфилов
Утверждена

Постановлением Администрации сельского

поселения Савруха муниципального

района Похвистневский

Самарской области

от  06.12.2018  № 137
СХЕМА

 расположения специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы
	№          площадки
	Место расположения контейнерных площадок
	Количество       модулей для     раздельного

сбора мусора

	1
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,1
	2

	2
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,24
	2

	3
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,37
	2

	4
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,38
	2

	5
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба, 53
	2

	6
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,55
	2

	7
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,58
	2

	8
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,59
	2

	9

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба, 67
	2

	10
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба, 69
	2

	11
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,47
	4

	12
	С. Савруха, ул. Центральная Усадьба, 34
	2

	13
	С. Савруха, ул. Центральная Усадьба, 27
	2

Утвержден
Постановлением Администрации сельского

поселения  Савруха муниципального

района Похвистневский

Самарской области

от  06.12.2018  № 137
РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), размещённых на территории сельского поселения Савруха муниципального района
Похвистневский Самарской области
	№
	Местоположение площадки
	Технические характеристики
	Сведения о собственнике места расположения площадок
	Источники образования ТКО

	1
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,1
	покрытие под контейнерами - бетон;

количество контейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения
Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 1,2,3,28,29

	2
	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,24
	покрытие под контейнерами - бетон;

количество контейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения
Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 24,70,23,22,56,63

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,37
	покрытие под контейнерами - бетон; количество контейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 37,36,40,41,44,45

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,38
	покрытие под контейнерами - бетон; количество контейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 38,62,39

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба, 53
	покрытие под контейнерами - бетон; количество кон-тейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 52,54,66

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,55
	покрытие под контейнерами - бетон; количество кон-тейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 4,5,6,55

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,58
	покрытие под контейнерами - бетон; количество кон-тейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 58,57,53

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,59
	покрытие под контейнерами - бетон; количество кон-тейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 59,61,65,60

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба, 67
	покрытие под контейнерами - бетон; количество кон-тейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 67,68,64

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба, 69
	покрытие под контейнерами - бетон; количество кон-тейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 69

	С. Савруха  ул. Центральная Усадьба,47
	покрытие под контейнерами - бетон; количество кон-тейнеров - 4;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 43,46,47,48,49,50,51

	С. Савруха, ул. Центральная Усадьба, 34
	покрытие под контейнерами - бетон; количество кон-тейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 34,35,42,72

	С. Савруха, ул. Центральная Усадьба, 27
	покрытие под контейнерами - бетон; количество контейнеров - 2;

объем - 0,75 м3
	Администрация сельского

поселения

Савруха
	собственники МКД по Центральная усадьба, № 71,27,27а